
UNIVERSIDADE DO PLANALTO
CATARINENSE

Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone/Fax  (049) 251-1022

PORTARIA n.º 001,
de 16 de janeiro de 2003.

Designa  representantes  na  Comissão  Interna  de
Prevenção de Acidentes – CIPA.

NARA  MARIA  KUHN  GÖCKS,  Reitora  da  Universidade  do
Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições e, atendendo ao disposto na NR – 5 (5.6),
aprovada pela Portaria nº 3.214 de 08/06/78, retificada pela Portaria nº 08, de 23/02/99, 

RESOLVE:

Art  1º  -  Designar  os  funcionários  abaixo  relacionados  como
representantes da UNIPLAC na Comissão Interna de Prevenção de Acidentes – CIPA:

Titulares:
Lauro Henrique de Souza Lins – Presidente
Carlos José Silva
Michelle Godoi Pereira

Suplentes:
Eliana Fátima V. de Liz
 Fabrizio Ramos Martins

         Cristina B. Simão Marinho 

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Lages(SC), 16 de janeiro de 2003.

NARA MARIA KUHN GÖCKS
Reitora


